
國立花蓮特殊教育學校學生家長會111學年度家長委員會及會務人員名冊 

家長委員會名冊:委員人數共11人（常務委員5人） 

編號 
科(班級)

別 
學生姓名 家長姓名 職  稱 

備

註 

1 星辰班 潘李○隆 陳濰瑄 常務委員/副會長/財務委員  

2 星辰班 余○亞 葉志媺 常務委員/副會長  

3 701班 陳○天 陸艷華 委員  

4 801班 周張○昀 周張佑威 委員/監察委員  

5 901班 蔣  ○ 蔣萬富 常務委員/副會長  

6 902班 劉○佑 鄭意儒 常務委員/會長  

7 101班 姚○愛 陳詩瑩 常務委員/副會長  

8 101班 潘○恩 潘國龍 委員  

9 102班 李○璇 張雅惠 委員  

10 202班 劉○穎 劉武明 委員  

11 301班 李○浩 林惠文 委員  

12      

13      

14      

15      

會務人員名冊:共1人 

編號 
家長會 

職稱 
姓名 備註 

1 幹事 呂芷璇 學務處訓育組長 

顧問名冊:共1人(無則免填) 

編號 姓名 備註 

1 吳麗鳳  

 


